

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 1092/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DNE: 23. 12. 2022

Odpověď na žádost o informaci

Vážená paní magistro,

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 8. 11. 2022 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zaslání všech anonymizovaných rozhodnutí, která vydal zdejší soud v kalendářním roce 2021 na úseku civilním, a jimiž bylo rozhodováno o

- 1) žádostech o ustanovení zástupce podle § 30 odst. 1 o. s. ř,
- 2) bez návrhu o ustanovení zástupce podle § 30 odst. 2 o. s. ř,
- 3) návrhu na osvobození od soudních poplatků podle § 138 o. s. ř.

S ohledem na složení požadované finanční úhrady spojené s nezbytnou anonymizací vyhledaných rozhodnutí Vám tímto zasílám požadovaná usnesení sp. zn.

- 20 Co 118/2021, 20 Co 206/2021,
- 21 Co 19/2021, 21 Co 72/2021, 21 Co 95/2021, 21 Co 113/2021, 21 Co 126/2021, 21 Co 134/2021, 21 Co 199/2021, 21 Co 296/2021,
- 23 Co 95/2021, 23 Co 96/2021, 23 Co 195/2021, 23 Co 217/2021,
- 25 Co 85/2021, 25 Co 119/2021, 25 Co 140/2021, 25 Co 177/2021, 25 Co 183/2021,
- 26 Co 47/2021, 26 Co 55/2021, 26 Co 137/2021, 26 Co 184/2021, 26 Co 282/2021, 26 Co 284/2021,
- 47 Co 127/2021, 47 Co 164/2021, 47 Co 175/2021, 47 Co 206/2021,
- 17 Co 104/2021, 17 Co 110/2021, 17 Co 173/2021,
- 18 Co 65/2021, 18 Co 79/2021, 18 Co 107/2021, 18 Co 180/2021,
- 19 Co 67/2021, 19 Co 75/2021, 19 Co 76/2021, 19 Co 77/2021, 19 Co 78/2021, 19 Co 98/2021, 19 Co 164/2021, 19 Co 200/2021, 19 Co 204/2021, 19 Co 206/2021, 19 Co 237/2021, 19 Co 256/2021, 19 Co 264/2021, 20 Co 15/2021, 20 Co 77/2021.

Mgr. Kateřina Podeszwová
asistentka předsedy soudu

Přílohy dle textu